

V & W Holte Holding ApS

Hørsholm Kongevej 51
2840 Holte

Årsrapport
28. oktober 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2020

Martin Vorsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V & W Holte Holding ApS
Hørsholm Kongevej 51
2840 Holte

CVR-nr: 40888586

Regnskabsår: 28/10/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet er -6.250 kr. Årets resultat er som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250
Bruttoresultat		-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250
Ordinært resultat før skat		-6.250
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.250
I alt		-6.250

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.819
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.819
Anlægsaktiver i alt		118.819
Aktiver i alt		118.819

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		18.819
Overført resultat		-6.250
Egenkapital i alt		62.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.250
Gældsforpligtelser i alt		56.250
Passiver i alt		118.819

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0